
Objednatel:

Zhotovitel:

Dodatek č. 1
k servisní smlouvě č. 3718

kterou uzavřely dne 06. 10. 2015 níže uvedené smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
IČO: 60733098
DIČ: c260733098
bankovní Spojení:
účet Č.:
Zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na Základě plné moci
ve věcech běžného plněnísmlouvy:

číslo Smlouvy pronajímatele: 29917115
(dále jen „objednatel")

RTS,a.s.
se Sídlem Lazaretní 4038/13, Židenice, 615 00 Brno
IČO: 25533843
DIČ: c225533843
bankovní spojení:
účet č.:
Zapsán dne 31.08.1998 vobchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně, oddíl B, vložka
2671
zastoupen Mgr. Jiřím Košuličem, statutárním ředitelem
ve věcech běžného pinění smiouvy:
(dále jen „Zhotovitel")

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel Se v Souladu S čl. 7 Odst. 7.5 Servisní Smlouvy uzavřené dne 06. 10. 2015 (dále jen
„Sm|ouva”) dohodli na tomto Dodatku č. 1.

Účelem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je navýšení ceny, a to s ohledem na Skutečnost, že ve Smlouvě
č. 13132 uzavřené dne 6.10.2015 mezi společností Brněnské komunikace a.S., IČO 60733098 a Společnosti
RTS,a.s., IČO: 25533843 došlo k navýšení počtu uživatelských licencí.

Objednatel:

Zhotovitel:

Dodatek č. 1
k servisní smlouvě č. 3718

kterou uzavřely dne 06. 10. 2015 níže uvedené smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
IČO: 60733098
DIČ: c260733098
bankovní Spojení:
účet Č.:
Zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na Základě plné moci
ve věcech běžného plněnísmlouvy:

číslo Smlouvy pronajímatele: 29917115
(dále jen „objednatel")

RTS,a.s.
se Sídlem Lazaretní 4038/13, Židenice, 615 00 Brno
IČO: 25533843
DIČ: c225533843
bankovní spojení:
účet č.:
Zapsán dne 31.08.1998 vobchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně, oddíl B, vložka
2671
zastoupen Mgr. Jiřím Košuličem, statutárním ředitelem
ve věcech běžného pinění smiouvy:
(dále jen „Zhotovitel")

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel Se v Souladu S čl. 7 Odst. 7.5 Servisní Smlouvy uzavřené dne 06. 10. 2015 (dále jen
„Sm|ouva”) dohodli na tomto Dodatku č. 1.

Účelem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je navýšení ceny, a to s ohledem na Skutečnost, že ve Smlouvě
č. 13132 uzavřené dne 6.10.2015 mezi společností Brněnské komunikace a.S., IČO 60733098 a Společnosti
RTS,a.s., IČO: 25533843 došlo k navýšení počtu uživatelských licencí.

Objednatel:

Zhotovitel:

Dodatek č. 1
k servisní smlouvě č. 3718

kterou uzavřely dne 06. 10. 2015 níže uvedené smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
IČO: 60733098
DIČ: c260733098
bankovní Spojení:
účet Č.:
Zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na Základě plné moci
ve věcech běžného plněnísmlouvy:

číslo Smlouvy pronajímatele: 29917115
(dále jen „objednatel")

RTS,a.s.
se Sídlem Lazaretní 4038/13, Židenice, 615 00 Brno
IČO: 25533843
DIČ: c225533843
bankovní spojení:
účet č.:
Zapsán dne 31.08.1998 vobchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně, oddíl B, vložka
2671
zastoupen Mgr. Jiřím Košuličem, statutárním ředitelem
ve věcech běžného pinění smiouvy:
(dále jen „Zhotovitel")

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel Se v Souladu S čl. 7 Odst. 7.5 Servisní Smlouvy uzavřené dne 06. 10. 2015 (dále jen
„Sm|ouva”) dohodli na tomto Dodatku č. 1.

Účelem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je navýšení ceny, a to s ohledem na Skutečnost, že ve Smlouvě
č. 13132 uzavřené dne 6.10.2015 mezi společností Brněnské komunikace a.S., IČO 60733098 a Společnosti
RTS,a.s., IČO: 25533843 došlo k navýšení počtu uživatelských licencí.



ČI. ı.

Jmenované smluvní strany se dohodly na této modifikaci výše citované smlouvy č. 3718 ze dne 06. 10.
2015:

1) Znění odst. 2.1 čl. 2. se ruší a nahrazuje se zněním:

2.1 Předmětem smlouvy je Zabezpečeníservisních činností k softwaru RTS v tomto rozsahu:

Typ služby STANDART

Prováděné činnosti Rozsah

Rozšířený záruční a pozáruční servis s pohotovosti do 48 hodin Pracovní dny

Možnost individuální konzultace v sídle zhotovitele 1 hod/měsíc

Telefonická technická a metodická podpora uživatelů Pracovní dny

8:00 - 16:00

Vzdálená pomoc - interaktivnípodpora uživatelů Pracovní dny

8:00 - 16:00

E-mailová technická a metodická podpora uživatelů Pracovni dny

Dodávka průběžného update SW (aktualizace a optimalizace) Průběžné

Dodávka update SW (nové verze) včetně legislativních Změn 1 x ročně

Dodávka aktualizace cen a obsahu cenové soustavy RTS DATA 2 x ročně

Cena celkem za rok bez DPH 54.000,-

2) Znění odst. 4.2 čl. 4. se ruší a nahrazuje se zněním:

4.2 K ceně bude doúčtována daň z přidané hodnoty ve výsˇı' podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z
přidané hodnoty, v platném Znění.

3) Znění čl. 5. se doplňuje o odst. 5.7 a 5.8, jež zní:

5. 7 Zhotovitel se Zavazuje Zachovávat mlčenlivost o údajích uložených v Softwaru RTS, S nimiž se seznámil
nebo má možnost se seznámit v souvislosti s plněním této smlouvy, a rovněž se Zavazuje, že nezpřístupnı'
nebo neumožnı' třetı' Osobě přístup k těmto údajům.

5.8 Zhotovitel se Zavazuje k dodržení Závazků m/čen/ivosti ve vztahu k osobním údajům, jak objednatele,
tak i třetích Osob, se kterými se mohl Seznámit v souvislostí s plněním dle této Smlouvy. Dále se Zhotovitel
Zavazuje, že případné Sbı'rání osobních údajů bude realizováno pouze na základě práv a povinností
zhotovitele vyplývajících Z plnění této smlouvy a jejich Zpracování pouze pro potřeby plnění této smlouvy.
Dále Zhotovitel prohlašuje, že ve vztahu k Osobnı'm údajům poskytne Součinnost objednateli při vyřizování
požadavků uplatněných subjekty údajů.

ČI. ı.

Jmenované smluvní strany se dohodly na této modifikaci výše citované smlouvy č. 3718 ze dne 06. 10.
2015:

1) Znění odst. 2.1 čl. 2. se ruší a nahrazuje se zněním:

2.1 Předmětem smlouvy je Zabezpečeníservisních činností k softwaru RTS v tomto rozsahu:

Typ služby STANDART

Prováděné činnosti Rozsah

Rozšířený záruční a pozáruční servis s pohotovosti do 48 hodin Pracovní dny

Možnost individuální konzultace v sídle zhotovitele 1 hod/měsíc

Telefonická technická a metodická podpora uživatelů Pracovní dny

8:00 - 16:00

Vzdálená pomoc - interaktivnípodpora uživatelů Pracovní dny

8:00 - 16:00

E-mailová technická a metodická podpora uživatelů Pracovni dny

Dodávka průběžného update SW (aktualizace a optimalizace) Průběžné

Dodávka update SW (nové verze) včetně legislativních Změn 1 x ročně

Dodávka aktualizace cen a obsahu cenové soustavy RTS DATA 2 x ročně

Cena celkem za rok bez DPH 54.000,-

2) Znění odst. 4.2 čl. 4. se ruší a nahrazuje se zněním:

4.2 K ceně bude doúčtována daň z přidané hodnoty ve výsˇı' podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z
přidané hodnoty, v platném Znění.

3) Znění čl. 5. se doplňuje o odst. 5.7 a 5.8, jež zní:

5. 7 Zhotovitel se Zavazuje Zachovávat mlčenlivost o údajích uložených v Softwaru RTS, S nimiž se seznámil
nebo má možnost se seznámit v souvislosti s plněním této smlouvy, a rovněž se Zavazuje, že nezpřístupnı'
nebo neumožnı' třetı' Osobě přístup k těmto údajům.

5.8 Zhotovitel se Zavazuje k dodržení Závazků m/čen/ivosti ve vztahu k osobním údajům, jak objednatele,
tak i třetích Osob, se kterými se mohl Seznámit v souvislostí s plněním dle této Smlouvy. Dále se Zhotovitel
Zavazuje, že případné Sbı'rání osobních údajů bude realizováno pouze na základě práv a povinností
zhotovitele vyplývajících Z plnění této smlouvy a jejich Zpracování pouze pro potřeby plnění této smlouvy.
Dále Zhotovitel prohlašuje, že ve vztahu k Osobnı'm údajům poskytne Součinnost objednateli při vyřizování
požadavků uplatněných subjekty údajů.

ČI. ı.

Jmenované smluvní strany se dohodly na této modifikaci výše citované smlouvy č. 3718 ze dne 06. 10.
2015:

1) Znění odst. 2.1 čl. 2. se ruší a nahrazuje se zněním:

2.1 Předmětem smlouvy je Zabezpečeníservisních činností k softwaru RTS v tomto rozsahu:

Typ služby STANDART

Prováděné činnosti Rozsah

Rozšířený záruční a pozáruční servis s pohotovosti do 48 hodin Pracovní dny

Možnost individuální konzultace v sídle zhotovitele 1 hod/měsíc

Telefonická technická a metodická podpora uživatelů Pracovní dny

8:00 - 16:00

Vzdálená pomoc - interaktivnípodpora uživatelů Pracovní dny

8:00 - 16:00

E-mailová technická a metodická podpora uživatelů Pracovni dny

Dodávka průběžného update SW (aktualizace a optimalizace) Průběžné

Dodávka update SW (nové verze) včetně legislativních Změn 1 x ročně

Dodávka aktualizace cen a obsahu cenové soustavy RTS DATA 2 x ročně

Cena celkem za rok bez DPH 54.000,-

2) Znění odst. 4.2 čl. 4. se ruší a nahrazuje se zněním:

4.2 K ceně bude doúčtována daň z přidané hodnoty ve výsˇı' podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z
přidané hodnoty, v platném Znění.

3) Znění čl. 5. se doplňuje o odst. 5.7 a 5.8, jež zní:

5. 7 Zhotovitel se Zavazuje Zachovávat mlčenlivost o údajích uložených v Softwaru RTS, S nimiž se seznámil
nebo má možnost se seznámit v souvislosti s plněním této smlouvy, a rovněž se Zavazuje, že nezpřístupnı'
nebo neumožnı' třetı' Osobě přístup k těmto údajům.

5.8 Zhotovitel se Zavazuje k dodržení Závazků m/čen/ivosti ve vztahu k osobním údajům, jak objednatele,
tak i třetích Osob, se kterými se mohl Seznámit v souvislostí s plněním dle této Smlouvy. Dále se Zhotovitel
Zavazuje, že případné Sbı'rání osobních údajů bude realizováno pouze na základě práv a povinností
zhotovitele vyplývajících Z plnění této smlouvy a jejich Zpracování pouze pro potřeby plnění této smlouvy.
Dále Zhotovitel prohlašuje, že ve vztahu k Osobnı'm údajům poskytne Součinnost objednateli při vyřizování
požadavků uplatněných subjekty údajů.



či. ıı.
Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a Zůstávají nadále v platnosti.

2) Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každý má planost originálu a každá
Smluvní Strana obdrží po dvou vyhotoveních.

3) Obě Strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě
jejich pravé a Svobodné vůle, prostě omylu.

4) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu Oběma Smluvními stranami.

5) Tento Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv. Zveřejnění
Dodatku č. 1 zajistí objednatel.

6) Smluvní Strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.

Za obj Gìatele: Za Zhotovitele:
2 2 -03- 2019

V Brně e V Brně dne 42326493

Ing. L děk Borový
gener lníředitel
na zá `ladě plné moci

............................. .... .......

statut / rní ředitel

či. ıı.
Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a Zůstávají nadále v platnosti.

2) Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každý má planost originálu a každá
Smluvní Strana obdrží po dvou vyhotoveních.

3) Obě Strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě
jejich pravé a Svobodné vůle, prostě omylu.

4) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu Oběma Smluvními stranami.

5) Tento Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv. Zveřejnění
Dodatku č. 1 zajistí objednatel.

6) Smluvní Strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.

Za obj Gìatele: Za Zhotovitele:
2 2 -03- 2019

V Brně e V Brně dne 42326493

Ing. L děk Borový
gener lníředitel
na zá `ladě plné moci

............................. .... .......

statut / rní ředitel

či. ıı.
Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a Zůstávají nadále v platnosti.

2) Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každý má planost originálu a každá
Smluvní Strana obdrží po dvou vyhotoveních.

3) Obě Strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě
jejich pravé a Svobodné vůle, prostě omylu.

4) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu Oběma Smluvními stranami.

5) Tento Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv. Zveřejnění
Dodatku č. 1 zajistí objednatel.

6) Smluvní Strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.

Za obj Gìatele: Za Zhotovitele:
2 2 -03- 2019

V Brně e V Brně dne 42326493

Ing. L děk Borový
gener lníředitel
na zá `ladě plné moci

............................. .... .......

statut / rní ředitel




